
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 125/2022 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 13 czerwca 2022 r.  

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 21/2019 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 21 marca 2021r. 

w sprawie wprowadzenia Kodeksu Etyki Pracowników Urzędu Miejskiego w Ostródzie 

 

   Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559, ze zm.) oraz art. 68 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) Burmistrz Miasta Ostróda zarządza,  
co następuje: 
 

§ 1 
 1. Treść § 4 ust. 1 pkt 4 załącznika nr 2 do Zarządzenia Nr 21/2019 Burmistrza Miasta Ostróda  
z dnia 21 marca 2019 r. otrzymuje brzmienie: 
„przedstawienie informacji Burmistrzowi na temat spraw zgłoszonych i rozpatrzonych przez 
Zespół”. 
 
     2.Skreśla się treść § 4 ust. 1 pkt 5 załącznika nr 2 do Zarządzenia Nr 21/2019 Burmistrza 
Miasta Ostróda z dnia 21 marca 2019 r. 
 
 3. Pozostała treść Zarządzenia nie ulega zmianie. 
 

§ 2 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 

 

 

 

 

 

 

 


